第 1 页 共 2 页

中国化学试剂工业协会

中试协字（2026）7 号

关于免费制作会员单位宣传册的通知

各会员单位：

为了全面宣传中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）会员单

位，更好的展示会员单位风采，提升会员单位的影响力。中试协秘书处将

继续免费为会员单位制作《会员单位宣传册》。此前，中试协秘书处已于

2022、2023、2024 年出版三期会员单位宣传册，现继续收集资料，筹备出

版 2026 年度《会员单位宣传册》，为会员单位提供有力的宣传支持。相关

说明通知如下：

一、遵循原则

采用一家会员单位一页版面的原则。

二、版面设计说明

会员单位自行设计宣传内容，具体要求如下：

（1）内容必须真实合法，不得有与国家政策、法律法规相悖的信息。

（2）数量为一页，大小为 210*285，格式为 JPG,像素为高清。

注：各会员单位设计宣传页中须包含以下材料：

（1）企业简介：含核心业务、主要产品系列等内容，字数控制在 600

字之内。

（2）宣传图片及企业 LOGO。

（3）企业联系方式：包括联系人、联系电话、地址、邮箱、二维码、

企业网址。

第 2 页 共 2 页

三、本宣传册发往范围

1、国家各部委、科研院所、各联合会及中国石油和化学工业联合会下

属专业协会等。

2、中试协举办的理事会、会员大会、展会、培训会、交流会等作为会

议资料。

3、各领域展览会。

四、截止日期

请已经入册的会员单位将修改后新的宣传材料发送至秘书处，请未入

册的会员单位，按照要求提供相关资料。各会员单位必须按照要求报送相

关材料，并于 2026 年 2 月 9日前传至中试协会员部。

五、联系人及联系方式

联系人：白小英 联系电话：18526778026（同微信）

邮箱：hxsjhyb@163.com

中国化学试剂工业协会

2026 年 1 月 20 日

		N/A
	2026-01-20T03:19:46+0000
	N/A
	N/A